

عنوان مطلب	نقش مشاوره در سرمایه گذاری استارتاپ چیست؟
کلمه کلیدی	مشاوره در سرمایه گذاری استارتاپ
تعداد کلمات	500 کلمه

همگی ما هر روزه شاهد راه اندازی تعداد زیادی استارتاپ مختلف هستیم. استارتاپ هایی که می توانند مالکیت بخشی از بازار را از آن خود کنند آماده هستند تا وارد مرحله سرمایه گذاری شوند؛ اما چگونه باید این کار را انجام دهند؟ نقش مشاوره در سرمایه گذاری استارتاپ چیست؟ کسب و کارها چگونه باید با سرمایه گذار گفت و گو کنند؟ ... این ها سوالاتی است که معمولا برای صاحبان تمامی استارتاپ ها به وجود می آید. اگر شما هم دارای یک استارتاپ هستید و به دنبال جواب این سوال ها می گردید بهتر است این مقاله را با دقت مطالعه کنید و با استارتاپ سرویس همراه باشید.

یافتن یک مسیر خوب برای جذب سرمایه

شاید مهم ترین نقش مشاوره در سرمایه گذاری استارتاپ این باشد که به شما کمک می کند تا یک مسیر خوب و شفاف را برای جذب سرمایه پیدا کنید. تمامی صاحبان یا مدیران استارتاپ ها می دانند که جذب سرمایه جزو مهم ترین اقداماتی است که با استفاده از آن می توانند پیشرفت سریعی داشته باشند؛ اما چگونه باید این کار را انجام دهند؟

پیدا کردن سرمایه گذار و جذب سرمایه

فرآیند جذب سرمایه و پیدا کردن سرمایه گذار، مخصوصا برای کسب و کارهایی که بر پایه اینترنت بنا شده اند کار نسبتا دشواری است که تنها با استفاده از یک مشاوره صحیح می توانید به راحتی آن را پشت سر بگذارید.

قانع کردن سرمایه گذار برای سرمایه گذاری

شاید مهم ترین و سخت ترین مرحله در جذب سرمایه همین موضوع باشد که چگونه باید سرمایه گذار را برای سرمایه گذاری قانع کنید؟ در جلسه گفت و گو باید بیشتر به چه موضوعاتی بپردازید؟ چگونه می توانید مبلغ سرمایه گذاری را افزایش دهید؟ مشاور شما در مورد همه این موارد، راهنمایی های لازم را به شما خواهد کرد تا در جلسه گفت و گو با سرمایه گذار به بهترین نحو پیش بروید. در واقع همین راهنمایی ها باعث می شوند کار شما به نتایج عالی برسند.

ارزش گذاری کسب و کار

استارتاپ شما چقدر ارزش دارد؟ چگونه آن را ارزشیابی کرده اید؟ آیا قصد فروش سهام آن به سرمایه گذار را دارید؟ چگونه می خواهید به سرمایه گذار این اطمینان را بدهید که کسب و کار شما همین مقدار ارزش دارد؟ تضمین شما برای افزایش سود سرمایه ی سرمایه گذار چیست؟ مشاوره در سرمایه گذاری استارتاپ دقیقا همان چیزی است که به شما کمک می کند تا این مسیر و چالش های آن را به طور دقیق و شفاف بشناسید.

مشاور سرمایه گذاری در استارت‌آپ، کیست؟

مشاور شخصی است که مهارت‌ها و تجربه‌های لازم در این زمینه را دارد و به شما کمک می‌کند که این مسیر پر فراز و نشیب را به راحتی طی کنید و به سرانجام برسید. گاهی اوقات ممکن است که مشاور شما در واقع همان سرمایه‌گذار باشد چرا که اکثر مشاوران این حوزه دارای منابع مالی خوبی هستند که می‌توانند به استارت‌آپ‌ها کمک کنند.